
 

 

 

2023年7月5日[水]～ 7日[金] 

東京ビッグサイト 東２ホール 

17- 47 
 

ご挨拶 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は７月５日より開催されます 「第２５回インターフェックスジャパン」 に出展いたします。 

ブースでは医薬品工場建設をテーマとしたエンジニアリングの事例や、最新のソリューションをご覧いただきたく社員一同、

心よりお待ちしております。 

皆様お誘いあわせのうえ、ぜひ 東 2ホール 17- 47弊社ブースへお立ち寄りください。 

敬具 

 

 

会場案内図（ブース番号まち） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

医薬品を始め化粧品・健康食品など、幅広い分野のエンジニアリング技術やサービスをご紹介いたします 

ご入場には 1名様につき、1枚の招待券が必要です。追加でご入用の

場合は下記のQRコードから印刷のうえご持参頂くか、展示会受付で

画面をご提示ください。 

 

 

 

 

 

                                               担当 ： 営業 1部 山田 (TEL.03-6262-0235) 

                                                  emiko.yamada.ma＠mcgc.com 

 固形製剤連続生産システム 

 

 東２ホール プラントエンジニアリングゾーン  
 

デジタル化によってプラントの 

▼未来はどう変わるのか？ 

▼どこまで進化するのか？ 

プラントのプロセスデータや設備データを

仮想空間にビジュアル化 

インターフェックス 初出展 

メタバース体験コーナー NEW 


